Estado do Rio Grande do Sul
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Uruguaiana

EXTRATO DE CONTRATO N°03/2016

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00412016

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIA L N° 003

o Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna
público conforme art. 26, parágrafo único, da Lei 8666/93, a seguinte contratação:

Objeto: Serviço de filmagem, edição de imagem e posterior veiculação de programas de caráter educativo,
informativo e de orientação social, com duração de 30" (trinta segundos) nos horários entre 12h e 13h ,
entre 13h e 14h e entre 18:45h e 19:30 h, visando a divulgação das ações e trabalhos do Legislativo.

Fundamentação Legal: Lei Federal n° 10.520. de 17 de julho de 2002. Resolução n° 18, de 03 de agosto de 2007.
aplicando-se subsidiariarnente, no que couber, a Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Leis Municipais.

Validade: Até 31 de dezembro de 2016.

Valor Total: R$ 31.810,00 (trinta e um mil oitocentos e dez reais)

Empresa Contratada: Televisão Uruguaiana Ltda

CNPJ n° 87.519.237/0001-61

Uruguaiana, em 02 de junho de 2016

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana

srms/crnu ...
C E R T I O Ã O ioJJ.

CERTIFICO QUE NA DATA DE .!2.L1..E!:...1-
AS jJ :~.JiORAS,FOI PUBLICADO NO MURAL

OFICiAL DE C.M.U. I O PRESENTE 00 lENTO

DCUFÊ __ ~4r------